
Dziennik Ustaw Nr 63 - 1196 - Poz. 269, 270 i 271 

Po zaznajomieniu się z powyższą konwencją, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta , ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 31 marca 1993 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

270 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 marca 1994 r. 

w sprawie wejścia w życie Konwencji między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Ukrainy w sprawie 
unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków 

od dochodu i majątku, sporządzonej w Kijowie dnia 12 stycznia 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar­
tykułem 29 Konwencji między Rządem Rzeczypospolitej 
Polskiej a Rządem Ukrainy w sprawie unikania podwójnego 
opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodat­
kowania w zakresie podatków od dochodu i majątku , spo-

rządzonej w Kijowie dnia 12 stycznia 1993 r., dokonane 
zostały przewidziane w tym artykule notyfikacje i w związku 
z tym powyższa konwencja weszła w życie dnia 11 marca 
1994 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : A. Olechowski 

271 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 maja 1994 r. 

w sprawie rekompensaty za utracone zarobki dla osób wchodzących w skład terytorialnych i obwodowych 
komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Osobom wchodzącym w skład komisji wybor ­
czych, które w czasie pełnienia obowiązków w komisji 
otrzymały urlop bezpłatny w zatrudniających je zakładach 
pracy, przysługuje za okres tego urlopu zryczałtowana re ­
kompensata za utracone zarobki jak za czas przepracowany. 

2. Rekompensata, o której mowa w ust. 1, przysługuje 
za ściśle określony czas urlopowania, potwierdzony pisemnie 
przez przewodniczącego właściwej komisji wyborczej . 

3. Do osób urlopowanych nie mają zastosowania prze­
pisy§ 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 maja 
1994 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób 
wchodzących w skład terytorialnych i obwodowych komisji 
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do 
rad gmin (Dz. U. Nr 62, poz. 258), jeżeli za czas urlopu 
bezpłatnego związanego z wykonywaniem czynności wska ­
zanych w tym przepisie otrzymują rekompensatę . 

§ 2. 1. Należności z tytułu rekompensaty wypłacają, na 
podstawie zaświadczeń z zakładów pracy i pisemnego po­
twierdzenia przewodniczącego bądź z jego upoważnienia 
sekretarza komisji wyborczej, właściwe zarządy gmin. 

2. Należności , o których mowa w ust. 1, są pokrywane 
z budżetu państwa ze środków finansowych przeznaczonych 
na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzaniem wybo­
rów do rad gmin. 

3. Kwotę rekompensaty zaokrągla się do 1.000 zł 
w górę . 

§ 3. Traci moc uchwała nr 52 Rady Ministrów z dnia 
6 kwietnia 1990 r. w sprawie rekompensaty za utracone 
zarobki osób wchodzących w skład komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin (Monitor Polski Nr 13, poz. 99). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze ­
nia z mocą od dnia 1 maja 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1. Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2263-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 10000 zł 


